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Product Name: Ocean Spray® Cranberry Classic™ Fruit Drink 

Product Description Back Label: 

 

       
 

                  

                         

Stuart Alexander Item Number: 56000 

Ingredient Declaration: 

 

Cranberry Fruit Drink. Contains 27% Fruit Juice. 

Ingredients: Water, Reconstituted Cranberry Juice (27%), 

Sugar, Vitamin C (Ascorbic Acid), Vegetable and Fruit 

Concentrate (Carrot, Cranberry). 

Allergen Statement: N/A 

Country of Origin: Made in Australia with at least 72 % Australian Ingredients 

Shelf Life: 

Date code format eg DDMMYY 

12 Months 

DDMMMYYYY 

Recommended Storage Conditions: Store in a cool place. Serve Chilled. Refrigerate after 

opening. Best if consumed within two weeks. 

Microbiological Analysis (specification): Shelf Stable 

Commercial Sterile 

Sensory Evaluation: In Compliance with Internal Stds. 

Analytical Standards: In Compliance with Internal Stds. 

EAN Number: 9331200430535 

TUN Number: (01)19331200436183 

Unit Net Weight/Volume: (kg, g or mL) 1.5L 

Unit Gross Weight: 1640g 

Unit Dimensions (wxdxh): (mm) 109 x 79 x 261 mm 

Shipper Dimensions (wxdxh): 229 x 330 x 272 mm 

Shipper Volume (m): 0.021 m3 

Units per Shipper: 8 

Gross Weight per Shipper (kg): 13.12 kg 

Pallet Configuration: 16 x 4 x 64 Cases 

Pallet Height: 1238 mm 

Packaging Composition: PET Bottle 
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Dietary Suitability: eg Kosher, Halal, Vegetarian, 

Vegan, Gluten Free 

No Kosher or Halal Certification at present, Yes 

Vegetarian, No Vegan Claim due to sugar being sourced 

from various vendors 

Gluten Statement - Cranberries are naturally gluten 

free.  However, we do not make “gluten-free” claims in 

Australia and New Zealand since requirements are 

defined as “no detectable amount” of gluten and at 

present, no lower limit is applied to this health claim.  

Genetic Modification Statement: 
http://www.foodstandards.gov.au/_srcfiles/Standard_1_5_2_GM_v118.pdf 

Ocean Spray cranberries are a natural agricultural 

product un-altered by biotechnology. Australia and New 

Zealand labeling regulations, established under the Food 

Standards of Australia and New Zealand (FSANZ), requires 

labeling of genetically modified foods to indicate if a 

product is genetically modified or contains genetically 

modified ingredients.  All Ocean Spray® products for sale 

in Australia and New Zealand do not have genetically 

modified ingredients and are labeled according to FSANZ 

regulations. 

Quality Statement: SQF Certification 

Product Preparation: Ready to consume 

Nutrition Information: 

 

Servings Per Bottle: 6 

Serving Size: 250mL 

Side Label Information: 

                       
 

http://www.foodstandards.gov.au/_srcfiles/Standard_1_5_2_GM_v118.pdf

